

新冠疫情防控进出通道闸机采购安装合同

需方（甲方）：武汉市第四医院

供方（乙方）：武汉深捷科技股份有限公司

经甲乙双方友好协商，本着平等互利的原则，签订本合同，以便共同遵照执行。

一、项目概况

（一）名称：新冠疫情防控进出通道闸机采购安装项目

（二）地点：武汉市第四医院武胜路院区、古田院区

（三）项目内容：为做好新冠疫情常态化管理，加强发热就诊病人的管控，在武胜路、古田院区门诊及住院楼实行门禁管理，设置闸机系统，包含硬件、软件、网络配置等。

（四）设备品牌、规格、型号、数量：响应招标文件的服务内容，详见附件。

（五）质保期：闸机设备质保3年、软件质保2年；软件质保期过后鄂汇办对接费用由甲方负责。

二、合同金额

合同总金额：501000 元（包含设备采购、运输、安装及税金等费用），大写人民币伍拾万壹仟元整。

三、付款方式

（一）设备安装验收合格并交付甲方正常使用后，支付至合同总金额的95%；

（二）三年质保期满，甲方支付合同总金额5%的尾款。

四、合同要求

（一）系统功能需求

1、进出通道的就医人员通过人脸识别，身份证识别，健康码扫码，进行实



名认证，实名信息通过大数据（湖北省的大数据局-鄂汇办）反馈回来健康状态，绿码信息反馈回来闸机放行，黄码和红码信息闸机不放行；并且人脸设备同时具备测温功能，温度异常闸机不放行。

2、医护人员进出，通过人脸识别，并且戴口罩可以识别、开闸，并且具备刷卡功能，可以识别医护人员的工作证，记录相关信息。

3、进出的所有数据与湖北鄂汇办互通互联，数据实时共享，相关管理人员通过授权账号，对所有进出人员的实名信息进行跟踪。

（二）通道管理需求

武胜路、古田院区共设置 12 个进口通道，3 个出口通道。

（三）安装要求

货到现场摆放好经甲方确认后再安装，要求固定牢靠，地面线路采用金属线槽固定，固定位置取电，设置独立空开（具备漏电保护功能），网络信号以采购单位指定位置引出外网网络，全程线路不裸露，线管固定，以便于维修。

（四）售后（应急）服务要求

常规服务 8 个小时内响应，紧急情况下 2 个小时内响应，24 小时无法排除故障的，提供档次不低于现场的设备做临时系统运行，质保期三年。

（五）交货期

合同签订后 10 天到货，15 天安装调试完成。

（六）验收标准

项目验收在乙方安装调试完成后由甲方严格依据磋商文件采购需求组织验收，所有的设备需执行国家及行业相关验收标准。甲方对照磋商文件的技术要求及乙方响应文件的具体参数进行核对检验，如不符合磋商文件的技术需求及要求以及提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。



（七）培训、售后服务

设备验收后，乙方向甲方提供设备使用说明书壹本，并负责给甲方操作人员进行培训及技术指导。

（八）信息安全及保密条款

甲乙双方应对本合同内容保密，未经对方书面同意，任何一方都不得将对方拥有知识产权的产品或技术资料公开发表或者转让给第三方，不得向任何第三方泄露、给予相关的文件、数据等信息。

五、安全生产

（一）乙方应对其履行合同所雇佣的全部人员，包括分包人人员的工伤事故承担责任。由于乙方原因在施工场地内及其毗邻地带造成的第三者人员伤亡和财产损失，由乙方负责赔偿，施工期间出现的任何安全事故由乙方承担全部责任；

（二）乙方必须认真贯彻现行的相关法律法规、甲方场所安全生产制度及本项目安全施工的规章制度，严格遵守安全操作规程；

（三）乙方在施工过程中，认真检查并合理使用相关的安全施工设施（包括甲方提供的），安全文明施工；

（四）甲方有权对乙方的施工进行监督，如发现乙方违反上述规定，乙方必须整改直至符合要求，并向甲方支付违约金人民币 300 元/次，同时根据所造成的后果，承担补救或返工责任，产生的费用由乙方承担；

（五）乙方在施工过程中违反上述约定，造成人身伤害或财产损失，乙方应积极采取补救措施，产生的赔偿等费用由乙方承担。

六、违约责任

（一）本合同一经签订即具有法律效力，双方应严格遵守，任何一方不得擅自毁约或解除合同，否则应向对方支付合同总额 30% 的违约金。

（二）乙方若无正当理由延误交货或逾期完工，超出日期，乙方每天按合同



总额的 3% 向甲方支付违约金。

七、附则

(一) 在合同执行过程中, 如双方发生纠纷, 应采取协商办法解决, 如协商不成时, 任何一方应向甲方所在地有管辖权的法院起诉。

(二) 本合同经双方签字盖章之日起生效。

(三) 本合同一式肆份, 甲乙双方各持贰份。以下文件均是本合同的组成部分, 并互为补充和解释, 如各部分存在冲突之处, 甲方有权选择以下文件的优先级: 招标文件; 投标文件; 中标通知书; 合同书。

(四) 本合同未尽事宜, 双方协商解决, 并以书面形式制定补充合同, 并具有同等法律效力。

甲方:  (盖章)

法人或授权代表:



时间: 2021.9.28

乙方:  (盖章)

法人或授权代表: 

时间: 2021.9.28





附件

序号	系统名称	产品名称	品牌/产地	产品型号	单位	数量	单价	合价
1	武胜院区(武胜路院区1号楼门诊通道、武胜路院区急诊通道、武胜路院区2号楼大厅东门通道、武胜路院区绿色长廊进2号楼大厅通道)	单机芯人行通道闸主机	捷顺/深圳	JSTZ3909	台	12	11000	132000
2		双机芯人行通道闸副机	捷顺/深圳	JSTZ3909	台	4	21000	84000
3		人脸测温识别一体机	捷顺/深圳	JSMJY10A-MK-T	台	9	9000	81000
4	古田院区(古田院区1号楼急诊通道、古田院区1号楼东门通道)	单机芯人行通道闸主机	捷顺/深圳	JSTZ3909	台	8	11000	88000
5		双机芯人行通道闸副机	捷顺/深圳	JSTZ3909	台	1	21000	21000
6		人脸测温识别一体机	捷顺/深圳	JSMJY10A-MK-T	台	3	9000	27000
7	人脸采集仪		国产/中国	C930C	个	2	300	600
8	发卡器		捷顺/深圳	JSPJ1614D	个	2	1500	3000
9	管理电脑	组装	国产/中国		台	2	3500	7000
10	系统管理平台		捷顺/深圳	Jielink	套	2	1000	2000
11	交换机		国产/中国		台	15	300	4500
12	电源线		国产/中国		米	1500	4.5	6750
13	网线		国产/中国		米	1500	2	3000
14	设备基础		国产/中国		套	15	100	1500
15	辅材		国产/中国		套	2	1000	2000
16	身份证读卡器		捷顺/深圳	JSPJ1216	套	12	2000	24000
17	软件对接开发		定制		套	1	13650	13650
合计			小写: 元	501000.00 (1)				

